年   月   日

施設設置届出書

 西之表市長  様

住  所

氏  名           印

電  話

 下記のとおり墳墓その他の施設を設置し、又は改修したいので、届け出ます。

記

１  墓 地 名

２  区画番号

３  内 容

 ⑴  基礎   縦        メートル

       横        メートル

 ⑵  高さ  地上        メートル

 ⑶  その他

注意

１  墓地の区画内に設置できる施設は、墓碑、墓標、碑表、形象類及び納骨堂と

する。

２  前項に規定する施設のほか、周壁（玉垣及び鉄柵を含む。以下同じ。）及び樹

木類は、次に掲げる基準により設置することができる。

 ⑴  周壁の高さは、地面から 1.0 メートル以下とする。

 ⑵  樹木類は、高さ 1.4 メートル以下の灌木に限る。